
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: 35000-11/2019/5

Datum: 30. 1. 2020

Na podlagi tretjega odstavka 82. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17) je 

Vlada Republike Slovenije na 59. redni seji dne 30. 1. 2020 pod točko 1.9 sprejela naslednji

S K L E P :

1. Vlada Republike Slovenije je izdala Občini Sevnica soglasje za načrtovanje prostorskih 

ureditev lokalnega pomena v območju Državnega lokacijskega načrta za hidroelektrarno 

Blanca, na zemljiščih oziroma delih zemljišč s parc. št. 13/1, 13/2, 14/3, 15/3, 14/8, 14/9, 

14/10, 875/11, 875/13, 875/15, 875/16, 875/38, 875/39, 875/40, 875/41, 875/43, 875/45, 

875/47, 875/48, 875/49, 875/50, 875/51, 875/53, 875/54, 875/56, 875/57, 875/59,

883/1 in 883/2, vsa v k. o. Šmarje (1380).

2. Vlada Republike Slovenije je izdala Občini Sevnica soglasje za načrtovanje prostorskih 

ureditev lokalnega pomena v območju Državnega lokacijskega načrta za hidroelektrarno 

Blanca, na zemljiščih oziroma delih zemljišč s parc. št. 48, 2564, 2565/2, 2565/3 in 

2565/4, vsa v k. o. Sevnica (1379).

3. Vlada Republike Slovenije je izdala Občini Sevnica soglasje za načrtovanje prostorskih 

ureditev lokalnega pomena v območju Državnega lokacijskega načrta za hidroelektrarno 

Blanca, na zemljiščih oziroma delih zemljišč s parc. št. 2/10, 2/11, 27/15, 27/17 in 687/2, 

vsa v k. o. Blanca (1377).

4. Vlada Republike Slovenije je izdala Občini Sevnica soglasje za načrtovanje prostorskih 

ureditev lokalnega pomena v območju Državnega lokacijskega načrta za hidroelektrarno 

Blanca, na zemljiščih oziroma delih zemljišč s parc. št. 2506/3, 2506/5, 2506/6, 2507/1, 

2507/2, 2509/1, 2512/2, 2512/3, 2512/4, 2512/5, 2513/3, 2513/4, 2513/5, 2513/6, 2516/1, 

2516/2, 2517/2, 2517/3, 2520/2, 2521/2, 2551/9, 2551/18, 2575/11, 2575/12 in 2671/25, 

vsa v k. o. Studenec (1393).

5. Občina Sevnica po sprejetju tretjih sprememb in dopolnitev občinskega prostorskega 

načrta, s katerimi bo načrtovala prostorske ureditve lokalnega pomena na zemljiščih iz 

1., 2., 3. in 4. točke, pošlje izvod tega akta Vladi Republike Slovenije.

Stojan Tramte

generalni sekretar



2

Prejmejo:

– Občina Sevnica

– Ministrstvo za okolje in prostor: Direktorat za prostor, graditev in stanovanja

– Ministrstvo za infrastrukturo: Direktorat za energijo

– Hidroelektrarne na Spodnji Savi, d. o. o.

V vednost:

– Ministrstvo za finance

– Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo

– Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje


		2020-01-30T12:18:16+0100
	Stojan Tramte




